Официальный информационный бюллетень
«Городской вестник»

от 12.01.2015г. №1(543)

Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » декабря 2014 года                                                                           № 1057

О признании утратившим силу
постановления администрации
городского округа-город Галич
Костромской области от 17.04.2014г. №378
«О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
городского округа-город Галич
Костромской области от 14.02.2013 года №145
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации городского округа-
город Галич Костромской области и
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с постановлением администрации городского округа- город Галич
Костромской области от 16.12.2014 года №998 «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации  городского округа-город Галич Костромской области от
14.02.2013  года  №145  «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих администрации городского  округа-город Галич
Костромской области и урегулированию конфликта интересов»,

 постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа-
город Галич Костромской области от 17.04.2014 года №378 «О внесении изменений и
дополнений  в  постановление  администрации  городского  округа-город  Галич
Костромской области от 14.02.2013 года №145«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа-
город Галич Костромской области и урегулированию конфликта интересов».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава
городского округа-город
Галич Костромской области                                                             А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ